
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na zájezd 

SLAVNOSTI MANDLONÍ A VÍNA 
který se uskuteční v sobotu 23. března 2024 

 

PROGRAM: Cílem zájezdu je návštěva tradičních Slavností mandloní a 

vína v HUSTOPEČÍCH U BRNA. Společně se půjdeme podívat na 

největší mandloňový sad ve střední Evropě a následně již individuálně 

navštívíme slavnosti, které nabídnou mandlové speciality v bohaté 

gastro zóně na náměstí, řemeslný jarmark, otevřené sklepy. Nebudou 

chybět koncerty, kuchařské show, mandlová menu v restauracích po 

celém městě a spoustu dalšího doprovodného programu. Výlet je 

vhodný pro každého, i pro děti. 

ODJEZD: Konice – 8.00, Ptenský Dvorek – 8.10, Ptení – 8.15. 

NÁVRAT: okolo 19.00 na místa nástupu. 

PŘIHLÁŠKY: U paní Dany R. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický 

poplatek. 

 

CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                300Kč/osoba, 

Ostatní účastníci                                             400Kč/osoba, 

Děti do 18 let                                                  100Kč/osoba. 

V ceně zájezdu je doprava tam i zpět a vstupné na slavnosti. 

 

UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení mají členové 

Odborové organizace vždy přednost před ostatními zájemci! V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění. 

Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 

 


